
2013 年 5 月 30 日 
 

鳥取ガスグループ 

 

『防火・防災出張授業～ガイナーレ鳥取と学ぶ～』開催について 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は鳥取ガスグループの活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、鳥取ガス株式会社は本年７月９日、創立９５周年を迎えます。そしてこの度、地域の皆さま
に感謝の意を込めるとともに、安心と安全をお届けする企業として『防火・防災出張授業』を開催致
します。 

これは、2011 年 6 月の住宅用火災警報器設置義務化から２年が経過し、地域の皆さまへの更なる
火災報知器の普及啓蒙活動と、安心・安全な暮らしへの提案を行う事を目的としております。 

また、本出張授業につきましては、ガイナーレ鳥取のご協力を頂き実施する運びとなりました。 

 

つきましては、標題の件につきましてご紹介させて頂きたく、ご案内させていただきます。 

 

以上 

 

・～・～・～・ 防火・防災出張事業の開催日時及び概要 ・～・～・～・ 

１．日 時   2013 年 6 月 6 日(木) 

13：00 ～ 13：40 

２．場 所   鳥取第一幼稚園 ホール 

鳥取市吉方温泉１丁目６０９番地 

３．対 象   鳥取第一幼稚園園児（２５０名） 

 


